
 

 

DECYZJA Nr 54/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie nadania kancelaryjnych oznaczeń literowych  

dla Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

Nadaje się kancelaryjne oznaczenie literowe do stosowania w obiegu korespondencji wewnętrznej 

uczelni dla Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy – „KBHP”.   

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

       REKTOR  

        ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

UKSW 

       ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


